
Městský úřad Český Brod 
Odbor životního prostředí a zemědělství 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod  

 

 

  
 

Spisová značka: 
Číslo jednací: 

S-MUCB 45389/2023/OŽPZ-IS 
MUCB 17268/2024 

 Český Brod, dne 11.3.2024 

Vyřizuje: 
Telefon: 
e-mail: 

Stárková 
321612186 
starkova@cesbrod.cz 
 

                231.3 A 20 

 
 

OZNÁMENÍ 

 POKRAČOVÁNÍ V ŘÍZENÍ A SEZNÁMENÍ S NOVÝMI PODKALY ROZHODNUTÍ 

  

Městský úřad Český Brod, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 
odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 5 a 6 
vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), "), vyrozumívá účastníky řízení, že 

pokračuje v řízení a o možnosti seznámit se s novými podklady rozhodnutí – doplnění projektové 
dokumentace o dieselagregát se souvisejícími objekty a nové stanovisko Stavokompletu spol. s. r.o. 

v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů  

o vydání společného povolení (§ 94j stavebního zákona) a povolení k vypouštění odpadních vod (§ 8 odst. 1 
písm. c) vodního zákona) na stavbu:  

Intenzifikace ČOV Hradešín  

na pozemku st. p. 404, parc.č. 155/5, 155/57, 156/21, 158/2, 201/42 a 212 v katastrálním území Hradešín  

žadatel: Obec Hradešín, IČO 00665100, Hradešín 114, 282 01 Český Brod, kterou zastupují FIALA PROJEKTY 
s.r.o., IČO 28997450, Lečkova 1521, 149 00 Praha 415 

Správní orgán oznamuje, že bylo ukončeno shromažďování podkladů a dokazování ve výše uvedené věci, a 
proto se účastníci řízení mohou v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu vyjadřovat 
ke shromážděným podkladům až do doby vydání rozhodnutí. Rozhodnutí bude vydáno po uplynutí 10 dnů od 
doručení tohoto vyrozumění. 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. 
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení anebo při projednávání 
územně plánovací dokumentace se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

 

 

 

 



Č.j. S-MUCB 45389/2023/OŽPZ-IS str. 2 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

 

 

 

 

 

  

Ivana Stárková v.r. 

oprávněná úřední osoba 

odborný referent vodoprávního úřadu 

Za správnost vyhotovení: Edita Drahotová 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.  

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:…………………………………       Sejmuto dne:……………………………….. 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  

 

 

Obdrží: 

Obdrží: 

účastníci vodoprávního řízení (dodejky) 
Obec Hradešín, IDDS: nswbwwa – na základě plné moci -FIALA PROJEKTY s.r.o., IDDS: k4gim5j 
Obec Přišimasy, IDDS: 2ekaspn 
 
účastníci společného povolení  
účastníci dle § 94k písm. a) stavebního zákona  
Obec Hradešín, IDDS: nswbwwa – na základě plné moci - FIALA PROJEKTY s.r.o., IDDS: k4gim5j 
 
účastníci dle § 94k písm. b) stavebního zákona  
Obec Hradešín, IDDS: nswbwwa – na základě plné moci - FIALA PROJEKTY s.r.o., IDDS: k4gim5j 
Obec Přišimasy, IDDS: 2ekaspn 
 
účastníci dle § 94k písm. d) stavebního zákona  
Římskokatolická farnost Úvaly, Arnošta z Pardubic č.p. 45, 250 82 Úvaly 
David Říha, Zbýšov č.p. 45, 285 65  Zbýšov v Čechách 
Natalija Říhová, Manželů Dostálových č.p. 1213, Praha 9-Kyje, 198 00  Praha 98 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy 
STAVOKOMPLET spol.s r.o., IDDS: n834kd3 
 



Č.j. S-MUCB 45389/2023/OŽPZ-IS str. 3 

 
účastníci dle § 94k písm. e) stavebního zákona – osoby, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbách na nich může být společným povolením 
přímo dotčeno – majitelé níže uvedených pozemků – doručí se veřejnou vyhláškou dle § 25 správního řádu:  
pozemky st. 102, parc. č. 149, 155/37, 155/44, 155/45, 155/46, 155/47, 155/48, 155/49, 155/50, 155/51, 
155/52, 155/53, 155/54, 155/55, 155/56, 155/58, 155/59, 155/60, 155/61, 155/62, 155/63, 155/64, 156/10, 
158/1, 160/2, 170/1, 175/2, 176/2, 176/4, 177/3, 211/1, 225 v katastrálním území Hradešín 
 
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Český Brod, odbor výstavby a územního plánování, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 
Městský úřad Český Brod, odbor životního prostředí a zemědělství, náměstí Husovo č.p. 56, 282 01  Český Brod 
Česká inspekce životního prostředí, IDDS: zr5efbb 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště Kolín, IDDS: hhcai8e 
Městský úřad Český Brod, odbor dopravy a obecní živnostenský úřad, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  Český 
Brod 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kolín, IDDS: 2dtai5u 
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, IDDS: eaig3gd 
  
 
 


		2024-03-11T12:43:08+0100
	Edita Drahotová
	sekretariát VÚ




